%@ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_23BEB5D152F7 Beitrittsdatum: 2014-08-21 Generiert: 2025-04-28

EFEX

PrintReleaf bescheinigt, dass EFEX Kunden haben zusammen den Gegenwert von 418.701.815
Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch Aufforstung 50.246 Standardbaume auf

PrintReleaf.
%J 418.701.815 50.246
Standardbogen Offset — Hochstdmmige Béume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Madagascar

Dominican Republic

France (Torcé)

Tanzania

Northern Ireland

Mexico

PROJEKT SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND.

8 Enacsn

o

Baume
38.154
3.569
2.149
2.115
1.637

1.469

13 v 15 ym"uun\ m
&

Wiederaufforstungsprojekt
Romania

Northern California

India

British Columbia (Cariboo)
United States - South Dakota

British Columbia (Redstone)

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Baume
1.076
38,99
23,74
7,19
5,46

0,09

Bdume gesamt  50.246



