

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_23BEB5D152F7 Beitrittsdatum: 2014-08-21 Generiert: 2025-04-28

EFEX

PrintReleaf bescheinigt, dass EFEX Kunden haben zusammen den Gegenwert von 418.701.815 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 50.246 Standardbäume auf PrintReleaf.



418.701.815Standardbogen Offset



50.246Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Madagascar	38.154
Dominican Republic	3.569
France (Torcé)	2.149
Tanzania	2.115
Northern Ireland	1.637
Mexico	1.469

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Romania	1.076
Northern California	38,99
India	23,74
British Columbia (Cariboo)	7,19
United States - South Dakota	5,46
British Columbia (Redstone)	0,09

Bäume gesamt 50.246

PROJEKT SDGs

















